No

l

2

3

4

г.Талгар

ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ» ГУ «УЗ Алматинской области» на основании п. 110 главы 10. Постановления Правительства РК от 30.10.2009 г.№ 1729 «Об утверждении Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» составили «Протокол итогов закупа» (вскрытие конвертов 1 О марта 2021 r).

Сумма выделенная на закуп: 10 080 000,00 (десять миллиона восемьдесят тысяч тенге О тиын).

1. Наименование и краткое описание товаров или фармацевтических услуг

Наименование Характеристика Ед. Кол-во цен~t сумма

из
Ерос капилляры №50 Ерос капилляры шт 4200 960 4 032 000,00

гепаринизированные,объемом
97 мкл, с поршнем для
введения крови в прибор в
упаковке 50 шт

Материал контрольный для Контрольный материал для ампула 48 42 ООО 2 016 000,00 Ерос, 1 уровень GAS-ISE газов, электролитов и
Metabolites метаболитов,предназначеннъ1й

для качественной
верификации точности
системы Level 1

Материал контрольный для Контрольный материал для Ампула 48 42 ООО 2 016 000,00
Ерос,2 уровень GAS-ISE газов, электролитов и

Metabo\ites метаболитов,предназначеннъrй
для качественной 1

верификации точности
системы Level 2

Материал контрольный для Контрольный материал для ампула 48 42 ООО 2 016 000,00
Ерос,2 уровень GAS-ISE газов, электролитов и

Metabolites метаболитов,предназначенный
для качественной
верификации точности
системы Level 3

10 080 000,00

2. Дата и время представления ценового предложения:

№ Наименование Дата и время

1
ТОО «Орбита-Медик» 10.03.202lr, 08:10

/

1

1
'

3. Наименование и местонахождение потенциального
предполагается заключить договор закупа или

фармацевтических услуг, и цена такого договора:

поставщика, с

договор на

которым

оказание

Ценовое
№ Наименование Местонахождение предложение на

сумму (тенге)

1 ТОО «Орбита-Медик»
г. Алматы, ул. 1 О 080 000,00
Озтюрка 7А

4. Поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия ценовых предложений:

ТОО «Орбита-Медик»

Организатор закупа запроса ценовых предложений, решил:

] . Согласно пункта 112, главы 1 О, Победителем признается потеIЩИальный поставщик,

предложивший наименьшее ценовое предложение.

2. Признать победителем закупа по лотам № 1, 2, 3,4 ТОО «Орбита-Медик» .

3. Закmочить договора с победителями запроса ценовых предложений на общую сумму: 1 О

080 000,00 (десять миллиона восемьдесят тысяч тенге О тиын).

Финансово-экономический Директор

ГКП на ПХВ "Талгарская

центральная районная больница"

Медицинский Директор

ТОО "А class medical"
(доверительная управляющая компания) --tт-----r'-,,--

Секретарь

Бадыгулов А.Е.

Утеулиев Е.С.

Имашева А.Г.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}